Łodzi, przed wyznaczonymi notaryuszami, a mianowicie:

1) pod № 47g przy ul. Pasaż Szulca, obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 5,500, od której zaległość wynosi rb. 399 kop. 57, vadium do licytacji złożyć się mające wynosi rb. 1,100, licytacja rozpocznie się od sumy rb. 8,250; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 3 (16) czerwca 1908 roku przed notaryuszem Władysławem Jonszerem.

2) pod № 47kk przy ul. Pasaż Szulca, obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 24,700, od której zaległość wynosi rb. 1741 kop. 79, vadium do licytacji złożyć się mające wynosi rubli 4 940, licytacja rozpocznie się od sumy rb. 37,050; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 3 (16) czerwca 1908 r. przed notaryuszem Feliksem Rybarskim.

3) pod № 86a przy ulicy Podrzecznej, obciążona pożyczką Towarzystwa rubli 6,000, od której zaległość wynosi rubli 453 kop. 54, vadium do licytacji złożyć się mające wynosi rubli 1,200; licytacja rozpocznie się od sumy rb. 9,000; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 3 (16) czerwca 1908 r. przed notaryuszem Józefem Grabowskim.

4) pod № 151 (połowa) przy ulicy Zgierskiej, obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 8,200, od której zaległość wynosi rb. 585 kop. 50, vadium do licytacji złożyć się mające wynosi rubli 1,640; licytacja rozpocznie się od sumy rb. 12,300; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 3 (16) czerwca 1908 r. przed notaryuszem Waleryanem Ryfińskim.

5) pod № 171d przy ulicy Brzezińskiej, obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 13,000, od której zaległość wynosi rb. 764 kop. 37, vadium do licytacji złożyć się mające wynosi rubli 2,600; licytacja rozpocznie się od sumy rb. 19,500; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 3 (16) czerwca 1908 r. przed notaryuszem Eugeniuszem Trojanowskim.

6) pod № 241 przy ulicy Nowy Rynek, obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 23,000, od której zaległość wynosi rubli 1,932 kop. 60, vadium do licytacji złożyć się mające wynosi rb. 4,600, licytacja rozpocznie się od sumy rb. 34,500; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 3 (16) czerwca 1908 r. przed notaryuszem Józefem Żyźniewskim.

7) pod № 270gg przy ulicy Zielonej, obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 5,600, od której zaległość wynosi rubli 382 kop. 48, vadium do licytacji złożyć się mające wynosi rb. 1,120; licytacja rozpocznie się od sumy rb. 8,400; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 3 (16) czerwca 1908 roku przed notaryuszem Julianem Łada.

8) pod № 286 przy ulicy Ogrodowej, obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 16,000, od której zaległość wynosi rb. 784 kop. 03, vadium do licytacji złożyć się mające wynosi rb. 3,200; licytacja rozpocznie się od sumy rb. 24,000; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 3 (16) czerwca 1908 roku przed notaryuszem Janem Nieznańskim.

9) pod № 320abp przy ulicy Leszno, obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 10,000, od której zaległość wynosi rb. 730 kop. 15, vadium do licytacji złożyć się mające wynosi rubli 2,000, licytacja rozpocznie się od sumy rb. 15,000; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 4 (17) czerwca 1908 roku przed notaryuszem Józefem Grabowskim.

10) pod № 321ec przy ulicy Długiej, obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 18,000, od której zaległość wynosi rb. 1,309 k. 41, vadium do licytacji złożyć się mające wynosi rubli 3,600; licytacja rozpocznie się od sumy rb. 27,000; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 4 (17) czerwca 1908 roku przed notaryuszem Waleryanem Ryfińskim.

11) pod № 321kx przy ulicy Ekaterynburskiej, obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 23,500, od której zaległość wynosi rb. 1,500 k. 41, vadium do licytacji złożyć się mające wynosi rb. 4,700, licytacja rozpocznie się od sumy rb. 35,250; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 4 (17) czerwca 1908 r. przed notaryuszem Eugeniuszem Trojanowskim.

12) pod № 326a przy ulicy Cegielińskiej, obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 46,200, od której zaległość wynosi rb. 2,836 kop. 39, vadium

do licytacji złożyć się mające wynosi rubli 9,240, licytacja rozpocznie się od sumy rb.

69,300; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 4 (17) czerwca 1908 r. przed notaryuszem Julianem Łada.

13) pod № 468 przy ulicy Wschodniej, obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 28,000, od której zaległość wynosi rb. 1,411 kop. 40, vadium do licytacji złożyć się mające wynosi rb. 5,600, licytacja rozpocznie się od sumy rb. 42,000; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 4 (17) czerwca 1908 roku przed notaryuszem Wiktorem Sarosiakiem.

14) pod № 488 przy ulicy Południowej, obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 32,400, od której zaległość wynosi rb. 1,808 k. 02, vadium do licytacji złożyć się mające wynosi rubli 6,480, licytacja rozpocznie się od sumy rb. 48,600; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 4 (17) czerwca 1908 roku przed notaryuszem Władysławem Jonszerem.

15) pod № 514a przy ul. Pasaż Meyera, obciążona pożyczką Towarzystwa rubli 7,500, od której zaległość wynosi rb. 474 kop. 75, vadium do licytacji złożyć się mające wynosi rubli 1,500; licytacja rozpocznie się od sumy rb. 11,250; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 4 (17) czerwca 1908 roku przed notaryuszem Feliksem Rybarskim.

16) pod № 551h przy ulicy Ewangelickiej, obciążona pożyczką Towarzystwa rubli 24,100, od której zaległość wynosi rubli 1,525 kop. 53, vadium do licytacji złożyć się mające wynosi rubli 4,820, licytacja rozpocznie się od sumy rb. 36,150; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 4 (17) czerwca 1908 roku przed notaryuszem Józefem Grabowskim.

17) pod № 684a przy ulicy Wólczańskiej, obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 9,000, od której zaległość wynosi rb. 713 kop. 61, vadium do licytacji złożyć się mające wynosi rb. 1,800, licytacja rozpocznie się od sumy rb. 13,500; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 4 (17) czerwca 1908 roku przed notaryuszem Józefem Żyźniewskim.

18) pod № 789c przy ulicy Długiej, obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 4,000, od której zaległość wynosi rb. 304 kop. 76, vadium do licytacji złożyć się mające wynosi rb. 800; licytacja rozpocznie się od sumy rb. 6,000; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 6 (19) czerwca 1908 r. przed notaryuszem Wiktorem Sarosiakiem.

19) pod № 803e przy ulicy Lipowej obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 30,000, od której zaległość wynosi rubli 1,799 kop. 07, vadium do licytacji złożyć się mające wynosi rb. 6,000; licytacja rozpocznie się od sumy rb. 45,000; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 6 (19) czerwca 1908 roku przed notaryuszem Feliksem Rybarskim.

20) pod № 809i przy ulicy Zakątnej, obciążona pożyczką Towarzystwa rubli 12,000, od której zaległość wynosi rb. 752 kop. 24, vadium do licytacji złożyć się mające wynosi rb. 2,400; licytacja rozpocznie się od sumy rubli 18,000; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 6 (19) czerwca 1908 roku przed notaryuszem Józefem Grabowskim.

21) pod № 821z przy ulicy Miłsza i Lipowej obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 14,600, od której zaległość wynosi rb. 818 kop. 18, vadium do licytacji złożyć się mające wynosi rb. 2,920; licytacja rozpocznie się od sumy rb. 21,900; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 6 (19) czerwca 1908 roku przed notaryuszem Waleryanem Ryfińskim.

22) pod № 825dd przy ulicy Rozwadowskiej, obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 17,000, od której zaległość wynosi rb. 812 kop. 77, vadium do licytacji złożyć się mające wynosi rb. 3,400; licytacja rozpocznie się od sumy rubli 25,500; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 6 (19) czerwca 1908 roku przed notaryuszem Eugeniuszem Trojanowskim.

23) pod № 965k przy ulicy Wilczej, obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 17,500, od której zaległość wynosi rubli 1,200 kop. 31, vadium do licytacji złożyć się mające wynosi rubli 3,500; licytacja rozpocznie się od sumy rb.

26,250; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 6 (19) czerwca 1908 roku przed notaryuszem Józefem Żyźniewskim.

W razie, gdyby dzień wyznaczony dla sprzedaży był świętecznym, sprzedaż odbędzie się dnia następnego.

Łódź, dnia 10 marca 1908 roku.